
Předběžné oznámení o spojení podniků 

(Věc M.12060 – ALPHABET / FOXCONN / JV) 

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 

(Text s významem pro EHP) 

(C/2025/4188)

1. Komise dne 11. července 2025 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1).

Toto oznámení se týká těchto podniků:

— Hon Chi International Investments Co. („Hon Chi“, Tchaj-wan), v konečném důsledku kontrolovaného podnikem 
Hon Hai Precision Industry Co., Ltd. („Foxconn“, Tchaj-wan),

— Internal Innovation LLC („Intrinsic“, USA), v konečném důsledku kontrolovaného podnikem Alphabet Inc. 
(„Alphabet“, USA),

— Foxconn II Factories, LLC („JV“, USA), v současnosti výhradně kontrolovaného podnikem Foxconn.

Podniky Hon Chi a Intrinsic získají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) a odst. 4 nařízení o spojování společnou kontrolu nad 
podnikem JV.

Spojení se uskutečňuje nákupem podílů v nově založené společnosti představující společný podnik.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— Hon Chi je holdingovou společností a dceřinou společností v plném vlastnictví společnosti Foxconn. Foxconn je 
společnost působící především v oblasti výroby elektronických výrobků, která působí v celé Americe, Asii a Evropě,

— Intrinsic je společnost zaměřená na software a AI robotiku, která se specializuje na vývoj řešení pro vývojáře 
a podniky, aby se mohli do robotiky zapojit cenově dostupným a produktivním způsobem. Její konečný akcionář 
Alphabet působí v široké škále produktových oblastí, včetně technologií pro online reklamu, vyhledávání na 
internetu, cloud computingu, softwaru a hardwaru.

3. Předmětem podnikání společného podniku bude:

— JV je společný podnik na zelené louce, který bude vyvíjet a později uvádět na trh technologie a potenciálně hardware 
pro inteligentní automatizaci továren.

4. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno.

V souladu se sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojení podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 
o kontrole spojování podniků (2) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

Úřední věstník 
Evropské unie 

CS 
Řada C 

C/2025/4188 23.7.2025

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/4188/oj 1/2

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 160, 5.5.2023, s. 1.



5. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhovanému spojení předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Je třeba vždy uvést toto 
číslo jednací:

M.12060 – ALPHABET / FOXCONN / JV

Připomínky lze Komisi zaslat e-mailem nebo poštou. Použijte tyto kontaktní informace:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Poštovní adresa:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

CS Úř. věst. C, 23.7.2025 

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/4188/oj

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.12060 – ALPHABET / FOXCONN / JV) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (C/2025/4188)

